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Wyjasnienie tresci ogtoszenia o zamoéwieniu

Zamawiajacy, wyjasnia tres¢ ogfoszenia o zamdwieniu na ustugi spoteczne pod nazwa
,Swiadczenie ustug pocztowych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w todzi”

Pytanie nr 1:

Czy w par. 13, pkt 16 Zamawiajgcy ma na mysli zawartg w ewentualnej umowie date
rozpoczecia kontraktu ktoérego dotyczy zamodwienie? Jezeli nie, Wykonawca wnosi o
doprecyzowanie pojecia , rozpoczecia realizacji przedmiotu umowy.

Odpowiedi:

Tak, Zamawiajgcy ma na mysli zawartg w ewentualnej umowie date rozpoczecia kontraktu
ktérego dotyczy zamodwienie.

Pytanie nr 2:

Zamawiajgcy w ogloszeniu o zamoOwieniu w par. 13, ust. 18 pisze, ze ,na wypadek
niedotrzymania okreslonego w umowie terminu rozpoczecia $wiadczenia ustugi bedgcej
przedmiotem umowy, za kazdy dzien przekroczenia terminu Zamawiajgcemu przystuguje
kara umowna w wysokosci 0,05% catkowitej wartosci ztozonej oferty". Wykonawca prosi o
doprecyzowanie, czy Zamawiajagcy ma na mysli zawartg w ewentualnej umowie date
rozpoczecia kontraktu ktdrego dotyczy zamowienie?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy ma na mysli zawartg w ewentualnej umowie date rozpoczecia kontraktu
ktérego dotyczy zamodwienie.

Pytanie nr 3:

W par. 13, pkt 19 Zamawiajgcy okresla kare umowng w wysokosci 2% catkowitej wartosci
ztozonej oferty w przypadku odstgpienia od umowy z winy Wykonawcy. Wykonawca
wskazuje, ze pojecie "winy Wykonawcy" jest terminem nieprecyzyjnym i bardzo szerokim.
Dlatego tez uwazamy, Ze taka kara umowna dla Wykonawcy jest nieuzasadniona. Wnosimy
albo o catkowite wykreslenie wygdrowanej w ocenie Wykonawcy kary, albo o jej
maksymalne ztagodzenie przy jednoczesnym szczegdtowym doprecyzowaniu pojecia "winy
Wykonawcy".

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany zapisu o ktérym mowa w niniejszym pytaniu.
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Pytanie nr 4:

Zamawiajgcy w Szczegdétowym opisie przedmiotu zamdwienia stanowigcym zatacznik nr 1 do
ogfoszenia o zamowieniu w punkcie 10 wskazuje, ze ,Wykonawca zobowigzany jest do
odbioru paczek pocztowych z siedziby Zamawiajgcego w todzi przy ul Sienkiewicza 3".
Jednoczes$nie Zamawiajacy paczki pocztowe dzieli na zwykfe - rejestrowane nie bedace
paczkami najszybszej kategorii, oraz na priorytetowe - rejestrowane najszybszej kategorii.
Wykonawca informuje, ze odbidr przesytek wskazanej kategorii objety jest u Wykonawcy
miesieczng opfata abonamentowg, nie realizowang w systemie tzw. ,,na telefon". W zwigzku
z powyzszym Wykonawca wnosi albo o modyfikacje formularza cenowego poprzez dodanie
w nim pozycji pozwalajgcej jednoznacznie okresli¢ wysokosé takiej opfaty lub o wykreslenie z
zatgcznika nr 1 punktu 10 oraz o modyfikacje punktu 9 nastepujgco: ,Zamawiajgcy bedzie
dostarczat przesytki z budynkéw wymienionych w tabeli nr 1 do placéwek pocztowych
wskazanych przez wykonawce na terenie miast: todzi, Koluszek, Tuszyna, Rzgowa".

Odpowiedzi:
1) Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji pkt 9 i wykreslenia pkt 10 w Szczegdtowym
opisie przedmiotu zamdwienia stanowigcym zatgcznik nr 1 do ogloszenia
0 zamowieniu;
2) W Szczegétowym opisie przedmiotu zamdwienia stanowigcym zatgcznik nr 1
do ogfoszenia o zamodwieniu punkt 10 otrzymuje nowe brzmienie:
»10. Zamawiajgcy bedzie ‘dostarczat paczki z budynkéw okreslonych w tabeli nr 1
do placéwek pocztowych wskazanych przez wykonawce na terenie miast: todzi, Koluszek,
Tuszyna, Rzgowa".
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